宮行発第３７０号

令和６年１月５日

会員各位

宮 城 県 行 政 書 士 会

                           会長 伴  将 史

（公印省略）

令和６年能登半島地震に対する募金の協力のお願い

 平素は本会の運営にご協力頂き厚くお礼申し上げます。

 さて、１月１日に発生した「能登半島地震」におきまして、４日時点石川県内

で死者８４人、行方不明者もおり、倒壊家屋も多数という甚大な被害となってお

り、いまだ全体の被害状況について確認できないものとなっております。

 東日本大震災の被災地にある行政書士会として、全国から、特に単位会や

行政書士の方々からいただいた支援に対して、その“感謝と連帯” “今こそ

あの時の支援のお返しを”の強い気持ちをもって、募金活動を行いたいと考

えております。

 つきましては、本会事務局に「令和６年能登半島地震 緊急募金箱」を設置

いたしました。また、下記のとおり募金口座もございますので、会員の皆様

のご協力をお願いいたします。

後日集まった募金額については公表し、そのお礼に代えさせていただきま

す。よろしくお願いいたします。

記

■お振込先（募金専用口座）

      【金融機関名】七十七銀行 一番町支店

      【預 金 種 別】普通口座

      【店コード】 ２０５ 【口座番号】 ５０２４５３０

      【口座名義】 宮城県
み や ぎけ ん

行政
ぎょうせい

書士会
し ょ しか い

      ※振込み人記載は、個人名でお願いいたします。